Oyma mihrap

İkizdere’yi gezerken mutlaka görülmesi gereken bir başka ta-
rihi yapı ise Güneyce Hacı Şeyh Camii… Güneyce Beldesi’nde
yer alan caminin minaresinde bulunan Türkçe kitabeye göre
cami, Hacı Şeyh Osman Niyazi Efendi tarafından Hicri 1304
(Miladi 1887) yılında yaptırılmış. Ahşap süsleme açısından
oldukça zengin bir örnek olan caminin alt katı kesme taştan,
üst kat ise ahşaptan yapılmış. Alaturka kiremitli çatı ile örtü-
len kare planlı caminin dikdörtgen formlu pencereleri ahşap
korkuluklarla kapatılmış.

İkizdere’yi gezerken mutlaka görülmesi gereken
bir başka tarihi yapı ise Güneyce Hacı Şeyh

Camii.. Güneyce Beldesi’nde yer alan caminin
minaresinde bulunan Türkçe kitabeye göre cami,
Hacı Şeyh Osman Niyazi Efendi tarafından Hicri

1304 (Miladi 1887) yılında yaptırılmış.